“Bandi di concorso e selezioni” e sulla Gazzetta Ufficiale IV° Serie Speciale – Concorsi ed Esami n. 16 del 
23/02/2024, con il termine di scadenza per la presentazione delle domande il giorno 25/03/2024; 

ACCERTATO che attraverso la procedura telematica “ISON” sono pervenute complessive n. 106 (centosei) 
istanze di partecipazione e che tra i candidati che hanno presentato regolare domanda, n. 105 (centocinque) 
risultano in possesso di tutti i requisiti previsti dal bando mentre n. 1 (uno) deve essere escluso in quanto 
privo dei requisiti di ammissione, come meglio specificato nei prospetti che seguono: 

CANDIDATI AMMESSI 

N. CANDIDATO ID DOMANDA STATUS